Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИ-

ПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.06.2017 № 883
г.Чудово

О внесении изменения
в Перечень автомобильных
дорог общего пользования

В  соответствии  с  пунктом  5  части  1  статьи  15 Федерального  закона
от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации мест-
ного самоуправления в Российской Федерации»,  пунктом 5 части 1 статьи 13
Федерального закона от 08 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных до-
рогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изме-
нений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в Перечень автомобильных дорог общего пользова-
ния  местного  значения  Чудовского  муниципального  района,  утвержденный
постановлением  Администрации  Чудовского  муниципального  района
от 27.12.2016 № 1363, дополнив его строкой следующего содержания:
Наименование автомобильной дороги Протяженность, км Тип покрытия
«Строительство автомобильных до-
рог местного значения на км 0,214 от
пересечения улиц Советская и
Коммунарная до сельскохозяйствен-
ного молочно-товарного комплекса
с.Успенское в Чудовском муници-
пальном районе Новгородской
области» 1 очередь (1 этап) Коррек-
тировка

3,210 асфальтобетон

».

2.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Первый заместитель
Главы администрации
муниципального района А.Г. Горбачев
дк-5
№ 868-п

consultantplus://offline/ref=6D93B630D457123E31CBFA870C1A3A4AD6D847DCBC5B7A83A34596DE7A65F7C41E15EF78DA136EB0g5TDK
consultantplus://offline/ref=6D93B630D457123E31CBFA870C1A3A4AD6D842D8BD507A83A34596DE7A65F7C41E15EF7BDFg1TBK